
ご確認事項

　・内容をご確認頂き、メールかFAXにてお送りください。

　　FAX　019-666-2353（佐々木）　mail　sasakifarm35@gmail.com

　・栽培する品種はフルーツコーン「サニーショコラ　ライラ」となります。

　・参加にはメール、ショートメールなど、お電話以外の連絡方法が必須となります。

　　※個別の電話連絡が困難な為、ご了承頂けます様お願い申し上げます。

　・畑の中を歩きますので、汚れても良い靴や長靴、手袋をご持参くださいませ。

　・雨天決行となりますので、雨の場合はレインコートをご用意ください。

　・収穫日にご都合が合わない場合は個別対応させて頂きますので事前にご相談下さい。

　・気象条件により、収穫祭の日程がずれる場合が御座います。その場合は早期にご連絡を差し上げ

　　ますので、ご了承願います。

　・トイレは、簗川地区振興センターをご利用頂けます。

　・参加費は現地にて受付の際に集金致します。

フリガナ

お名前

ご住所

電話番号

確認可能な連絡方法にチェックをお願い致します。

希望するセット数（1セット３0本） 金額（1セット4,000円）

その他希望等

参加者の皆様へ

　　とうもろこし栽培は「種植え」を上手に出来るかどうかで、うまく育つかが7割決まります。

　開催日にはスタッフの説明をよく聞いて、植えた種が無事に芽を出せるようご協力をお願いします。

注意事項

　・お子様が小川付近に行く際は、必ず保護者同伴にてお願い致します。

　・近隣の私有地に入ることが無いよう、スタッフの案内に従って行動してください。

　・迷惑行為等により、やむなく参加をお断りさせて頂いた場合、返金は致しません

　　のでご了承ください。

セット 円

参加人数

大人　　　　　　　　　　　　　　名　　　　　　　　　子供　　　　　　　　　　　　　　　名

令和5年 簗川とうもろこし栽培体験会申込用紙

メール（下記にアドレス記入） 　ショートメール 　他（　　　　　　　　　　　　　　　　　） 

@



経路案内

簗川とうもろこし栽培体験農園のご案内

　住所　盛岡市簗川5-33-1　簗川地区振興センター（旧 簗川小学校）すぐ隣り

　国道106号線　手代森ICから車で20分。

　※スマホにて「盛岡市施設案内　簗川地区振興センター」と検索し、「地図を表示する」から

　　 「ナビ開始」で案内されます。

　　注意：「簗川地区振興センター」のみで検索しますと、綱取ダム方面の「銭掛地区振興センター」

　　　　　　 がトップに表示されますので、お間違えないようご注意ください。

問い合わせ先

　佐々木牧場（佐々木）

　090-1067-2193 　sasakifarm35@gmail.com

サニーショコラ ライラとは

　生食用を目的として開発されたフルーツコーンの元祖「サニーショコラ」

の最新品種。

　上品な甘さとさわやかな香り、柔らかい果皮にたっぷりの果汁と、

これまで多くの人を魅了してきた逸品中の逸品。

　簗川の寒暖差と豊かな大地がそのポテンシャルを最大限に引き出し、

食べた全ての人を笑顔にするとうもろこしになります。

← 至 盛岡市

簗川ダム 左折し旧道入り

← すぐ左折
左折し橋渡る

至 宮古市 ↓ 体験農園

旧106号線

至 区界ビーフビレッジ

簗川地区振興センター →

簗川とうもろこし栽培体験農園

近くを流れる簗川 旧簗川小学校の簗川地区振興センター


